Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

17.04.2024 г.

По итогам участия
в акции

№ 340 - о

На основании письма ОМВД России по г. Пыть-Яху «О проведении
комплекса профилактических мероприятий, направленных на стабилизацию
дорожно-транспортного травматизма» 17 апреля педагоги школы приняли участие
в окружной акции «Безопасность на дорогах начинается с семьи». По итогам
проведения акции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность за участие в акции:

- Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе,
- Величко И.Ю., социальному педагогу,
- Дегель Т.И., учителю начальных классов,
- Савлюбаевой Н.З., учителю начальных классов,
- Мерзляковой О.Б., учителю начальных классов,
- Саламатиной Ж.М., учителю начальных классов,
- Мачульской Т.П., учителю начальных классов,
- Рыбкиной Л.Л., учителю начальных классов.

2. Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе,
опубликовать пост об участии в акции в социальных сетях.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №6
Имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба

Русакова С.В.

С приказом ознакомлены:

Христофович Е.Е
Величко И.Ю.
Савлюбаева Н.З.
Мерзлякова О.Б.
Саламатина Ж.М.
Мачульская Т.И.
Рыбкина Л.Л.
Дегель Т.И.

« //» 0? 2024
«<'» 2024
« 7Д» 2024

Щи «#» ’И 2024
Ж Ж «2%» Ж 2024

«/У » ГУ 2024
«/у» &/ 2024

Д? «?У»^/ 2024

г.
г.
г.
г.
г.
г.
г.
г.

home
Выделение